
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.06.2025                                      р.п. Токарѐвка                                          № 899 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка 

граждан на 2024-2030 годы», утверждѐнную постановлением администрации 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области                                        

от 15.01.2024 № 61 

 

 

В целях эффективного использования бюджетных средств, в 

соответствии с решением Совета депутатов Токарѐвского муниципального  

округа Тамбовской области от 13.12.2023 № 110 «О бюджете Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Федеральным законом                          

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация Токарѐвского 

муниципального округа постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Социальная поддержка граждан на 2024-2030 

годы», утвержденную постановлением администрации Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области от 15.01.2024 № 61 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской 

области газете «Маяк 68» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 

(www.top68.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

временно исполняющую обязанности заместителя главы администрации 

Токарѐвского муниципального округа Потапову Г.Ю. 

 

 

И.о. главы Токарѐвского                                                                               

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                  О.А. Никулин

http://www.top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации             

Токарѐвского муниципального округа 

от 26.06.2025 № 899 

 

 

Изменения, 

которые вносятся в Муниципальную программу Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области «Социальная поддержка граждан на 2024-2030 

годы», утвержденную постановлением администрации Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области от 15.01.2024 № 61 

(далее - Программа) 

 

 

1. В Паспорте Программы позицию «объѐмы и источники финансирования 

программы» изложить в следующей редакции:  

 

Объемы и 

источники 

финансирования 

программы 

Общий объем 

финансирования, тыс. 

рублей 

в т.ч. по источникам 

финансирования, тыс. рублей 

           

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

           

2024 год 2814,7 29,0 2785,7            

2025 год 3834,9 58,7 3776,2            

2026 год 3591,5 58,7 3532,8            

2027 год 3591,5 58,7 3532,8            

2028 год 4095,7 35,7 4060,0            

2029 год 4095,7 35,7 4060,0            

2030 год 4095,7 35,7 4060,0            

Итого: 26119,7 312,2 25807,5            

 

2. В тексте Программы раздел 5 «Обоснование объѐма финансовых 

ресурсов, необходимых для реализации программы» изложить в следующей 

редакции: 

«5. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации Программы 

Мероприятия, предполагаемые к реализации и направленные на решение 



задач Программы, с указанием финансовых ресурсов и сроков, необходимых 

для их реализации, приведены в приложении № 2 к Программе. 

Ресурсное обеспечение Программы осуществляется за счет средств  

районного бюджета в объемах, утвержденных решением  Совета народных 

депутатов Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области на 

очередной финансовый год и внебюджетных средств.                                                                                                                                                                                                 

Общие затраты на реализацию Программы в 2024-2030 годах за счет всех 

источников финансирования составят 26119,7 тыс. рублей, в том числе по 

годам реализации: 

 

2024 г. – 2814,7   тыс. рублей; 

2025 г. – 3834,9 тыс. рублей; 

2026 г. – 3591,5 тыс. рублей; 

2027 г. – 3591,5  тыс. рублей; 

2028 г. - 4095,7 тыс. рублей; 

2029 г. - 4095,7 тыс. рублей; 

2030 г.   4095,7 тыс. рублей. 

Из общего объема финансирования: 

областной бюджет – 312,2 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2024 г.- 29,0 тыс. рублей; 

2025 г.- 58,7 тыс. рублей; 

2026 г. - 58,7 тыс. рублей; 

2027 г. - 58,7 тыс. рублей; 

2028 г. - 35,7 тыс. рублей; 

2029 г. - 35,7 тыс. рублей; 

2030 г. - 35,7 тыс. рублей. 

местный бюджет  - 25807,5 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2024 г. -  2785,7 тыс. рублей; 

2025 г. -  3776,2 тыс. рублей; 

2026 г. -  3532,8 тыс. рублей; 

2027 г. -  3532,8 тыс. рублей; 

2028 г. -  4060,0 тыс. рублей; 

2029 г. -   4060,0 тыс. рублей; 

2030 г. -  4060,0 тыс. рублей. 

Распределение объемов финансирования Программы по годам ее 

реализации приведено в приложении № 3 к Программе. В ходе реализации 

Программы мероприятия и объемы их финансирования подлежат 

корректировке с учетом возможностей бюджета муниципального округа.»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к Программе «Ресурсное обеспечение 

реализации муниципальной программы 

«Социальная поддержка граждан                          

на 2024-2030 годы» за счет всех источников 

финансирования изложить в следующей 

редакции: 

 

 

3. Приложение № 2 к Программе  «Перечень мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка граждан 

на 2024-2030 годы»  изложить в следующей редакции: 

 

Перечень 

мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка граждан на 2024-2030 годы»  

Наименование  

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч. 
наименование 

 

 

 

единица 

измере-

ния 

значение (по годам 

реализации   

мероприятий) 

по годам 

всего 
федераль 

ный 

бюджет 

област 
ной бюджет 

мест 
ный 

бюджет 

внебюдж

етные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Подпрограмма «Профилактика и ограничение распространения туберкулеза  на территории Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области 

на 2024-2030 годы» 
1. Организационные мероприятия 

Проведение 

заседаний 

межведомственно

й комиссии по 

предупреждению  

распространения       

Консультант 

(по 

социальным 

вопросам и 

здравоохранен

ию) 

Разработка и 

практическая 

реализация 

мероприятий, 

направленных 

на снижение 

ед. 2024 4 - - - - - 

2025 4 - - - - - 

2026 4 - - - - - 

2027 4 
- - - - - 



Наименование  

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч. 
наименование 

 

 

 

единица 

измере-

ния 

значение (по годам 

реализации   

мероприятий) 

по годам 

всего 
федераль 

ный 

бюджет 

област 
ной бюджет 

мест 
ный 

бюджет 

внебюдж

етные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
социально-

значимых 

заболеваний на 

территории 

Токарѐвского 

муниципального 

округаТамбовской 

области 

администрации 

округа; 

ТОГБУЗ 

«Токарѐвская 

ЦРБ» 
(по 

согласованию) 

заболеваемост

и 

туберкулезом 

на территории 

Токарѐвского 

муниципально

го округа 

Тамбовской 

области 
 

2028 4 - - - - - 

2029 4 - - - - - 

2030 4 - - - - - 

Подготовка и 

проведение 

мероприятий 

(акции, круглые 

столы), 

распространение 

санитарно-

просветительных 

материалов по 

профилактике 

туберкулеза 

Консультант 

(по 

социальным 

вопросам и 

здравоохранен

ию) 

администрации 

округа; 

ТОГБУЗ 

«Токарѐвская 

ЦРБ» 
(по 

согласованию) 

Снижение 

численности 

граждан, 

заболевших  

туберкулезом 

ед. 2024 12 
 

- - - - - 

2025 12 - - - - - 

2026 12 - - - - - 

2027 12 - - - - - 

2028 12 - - - - - 

2029 12 - - - - - 

2030 12 - - - - - 

2.Реализация мер, направленных на социальную поддержку граждан, больных активной формой туберкулеза 

Ежемесячное 

предоставление 

дополнительной 

меры социальной 

Консультант 

(по 

социальным 

вопросам и 

Закрепление 

приверженнос

ти больных 

туберкулезом 

тыс. руб. 2024 - 0,0 - - 0,0 - 

2025 - 50,0 - - 50,0 - 

2026 - 50,0 - - 50,0 - 



Наименование  

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч. 
наименование 

 

 

 

единица 

измере-

ния 

значение (по годам 

реализации   

мероприятий) 

по годам 

всего 
федераль 

ный 

бюджет 

област 
ной бюджет 

мест 
ный 

бюджет 

внебюдж

етные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
поддержки 

малообеспеченны

м гражданам, 

больным активной 

формой 

туберкулеза, в 

виде продуктового  

набора на сумму 

500 руб. 

здравоохранен

ию) 

администрации 

округа; 
отдел 

бухгалтерского 

учета и 

отчетности 

администрации 

округа; 
ТОГБУЗ 

«Токарѐвская 

ЦРБ» (по 

согласованию) 

к лечению 2027 - 50,0 - - 50,0 - 

2028 - 50,0 - - 50,0 - 

2029 - 50,0 - - 50,0 - 

2030 - 50,0 - - 50,0 - 

Подпрограмма «Организация льготного проезда отдельных категорий граждан на маршрутах регулярных перевозок  на 2024-2030 годы» 

Предоставление 

субсидий 

перевозчику в счет 

недополученных 

доходов, в связи с 

осуществлением 

перевозок на 

льготных условиях 

отдельных 

категорий граждан 

Отдел 

градостроитель

ства ,жилищно- 

коммунального 

хозяйства,авто

мобильных 

дорог и 

транспорта 

администрации  

округа ; 

Предоставлен

ие мер 

социальной 

поддержки 

отдельным 

категориям 

граждан, 

осуществляю

щих льготный 

проезд на 

тыс. руб. 2024 - 28,9 - 28,9 - - 

2025 - 57,4 - 57,4 - - 

2026 - 57,4 - 57,4 - - 

2027 - 57,4 - 57,4 - - 

2028 - 34,4 - 34,4 - - 

2029 - 34,4 - 34,4 - - 



Наименование  

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч. 
наименование 

 

 

 

единица 

измере-

ния 

значение (по годам 

реализации   

мероприятий) 

по годам 

всего 
федераль 

ный 

бюджет 

област 
ной бюджет 

мест 
ный 

бюджет 

внебюдж

етные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
отдел 

бухгалтерского 

учета и 

отчетности 

администрации 

округа 

автомобильно

м транспорте 

на  маршрутах 

регулярных 

перевозок 

2030 - 34,4 - 34,4 - - 

Предоставление 

бесплатного 

проезда для 

обучающихся в 

общеобразователь

ных организациях 

и организациях 

профессиональног

о образования 

Отдел 

градостроитель

ства, жилищно- 

коммунального 

хозяйства, 

автомобильных 

дорог и 

транспорта 

администрации   

округа 

Предоставлен

ие мер 

социальной 

обучающимся 

в 

общеобразова

тельных 

организациях, 

осуществляю

щим льготный 

проезд на 

автомобильно

м транспорте 

на  маршрутах 

регулярных 

перевозок 

тыс. руб. 2024 - 0,1 - 0,1 - - 

2025 - 1,3 - 1,3 - - 

2026 - 1,3 - 1,3 - - 

2027 - 1,3 - 1,3 - - 

2028 - 1,3 - 1,3 - - 

2029 - 1,3 - 1,3 - - 

2030 - 1,3 - 1,3 - - 

Основные мероприятия, не вошедшие в подпрограммы 
Оказание  

адресной 

социальной 

помощи    

гражданам 

Консультант 

(по 

социальным 

вопросам и 

здравоохранен

ию) 

Материальная 

поддержка  

граждан, 

оказавшихся в 

трудной 

жизненной 

чел. 2024 160 1890,0 - - 1890,0 - 
2025 165 2750,0 - - 2750,0 - 
2026 168 2750,0 - - 2750,0 - 
2027 170 2750,0 - - 2750,0 - 
2028 175 2750,0 - - 2750,0 - 
2029 175 2750,0 - - 2750,0 - 



Наименование  

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч. 
наименование 

 

 

 

единица 

измере-

ния 

значение (по годам 

реализации   

мероприятий) 

по годам 

всего 
федераль 

ный 

бюджет 

област 
ной бюджет 

мест 
ный 

бюджет 

внебюдж

етные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
администрации 

округа; 
отдел 

бухгалтерского 

учета и 

отчетности 

администрации 

округа 

ситуации. 
Численность 

граждан, 

получивших 

материальную 

помощь 

2030 175 2750,0 - - 2750,0 - 

Выплата  

дополнительного 

единовременного 

денежного 

пособия, в связи с 

рождением 

ребенка 

Консультант 

(по 

социальным 

вопросам и 

здравоохранен

ию) 

администрации 

округа; 
отдел 

бухгалтерского 

учета и 

отчетности 

администрации 

округа 

Улучшение 

демографичес

кой ситуации 

на территории 

Токарѐвского 

муниципально

го 

округаТамбов

ской области 
 

 

чел. 2024 78 414,0 - - 414,0 - 
2025 78 750,0 - - 750,0 - 
2026 78 750,0 - - 750,0 - 
2027 78 750,0 - - 750,0 - 
2028 80 750,0 - - 750,0 - 
2029 80 750,0 - - 750,0 - 
2030 85 750,0 - - 750,0 - 

Проведение 

ежегодных 

муниципальных 

конкурсов, в целях 

повышения 

престижа семьи и 

Консультант 

(по 

социальным 

вопросам и 

здравоохранен

ию) 

Улучшение 

демографичес

кой ситуации 

на территории 

Токарѐвского 

муниципально

тыс. руб. 2024 2 0,0 - - 0,0 - 

2025 2 150,0 - - 150,0 - 

2026 2 150,0 - - 150,0 - 

2027 2 150,0 - - 150,0 - 
2028 2 150,0 - - 150,0 - 



Наименование  

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч. 
наименование 

 

 

 

единица 

измере-

ния 

значение (по годам 

реализации   

мероприятий) 

по годам 

всего 
федераль 

ный 

бюджет 

област 
ной бюджет 

мест 
ный 

бюджет 

внебюдж

етные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
семейных 

ценностей 
администрации 

округа; 
отдел 

культуры, 

туризма, 

спорта и 

молодежной 

политики 

администрации  

округа; 
отдел 

бухгалтерского 

учета и 

отчетности 

администрации  

округа 

го округа 

Тамбовской 

области 
 

 

2029 2 150,0 - - 150,0 - 
2030 2 150,0 

 
- - 150,0 - 

Приобретение  

новогодних 

подарков детям-

инвалидам, детям 

из многодетных 

малообеспеченных 

Консультант 

(по 

социальным 

вопросам и 

здравоохранен

ию) 

Материальная 

поддержка 

малообеспече

нных граждан 

чел. 2024 230 230,0 - - 230,0 - 
2025 230 150,0 - - 150,0 - 
2026 230 150,0 - - 150,0 - 
2027 230 150,0 - - 150,0 - 
2028 230 150,0 - - 150,0 - 
2029 230 150,0 - - 150,0 - 



Наименование  

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч. 
наименование 

 

 

 

единица 

измере-

ния 

значение (по годам 

реализации   

мероприятий) 

по годам 

всего 
федераль 

ный 

бюджет 

област 
ной бюджет 

мест 
ный 

бюджет 

внебюдж

етные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
семей ( от 5 и 

более детей), 

детям 

мобилизованных 

граждан 

администрации 

округа; 
отдел 

бухгалтерского 

учета и 

отчетности 

администрации 

округа 

2030 230 150,0 - - 150,0 - 

Единовременная 

денежная выплата,  

предоставляемая  

военнослужащим 

— участникам 

специальной 

военной операции 

и членам их семей 
 

Консультант 

(по 

социальным 

вопросам и 

здравоохранен

ию) 

администрации 

округа; 
отдел 

бухгалтерского 

учета и 

отчетности 

администрации 

округа 

Материальная 

поддержка  

военнослужащ

их — 

участников 

специальной 

военной 

операции и 

членов их 

семей 
 

тыс. руб. 2024 80 20,0 - - 20,0 - 
2025 80 0,0 - - 0,0 - 
2026 80 0,0 - - 0,0 - 
2027 80 0,0 - - 0,0 - 
2028 80 0,0 - - 0,0 - 
2029 80 0,0 - - 0,0 - 

2030 80 0,0 - - 0,0 - 

Проведение 

ежегодной акции  

в поддержку семей 

участников 

специальной 

военной операции 

Консультант 

(по 

социальным 

вопросам и 

здравоохранен

ию) 

Материальная 

поддержка  

военнослужащ

их — 

участников 

специальной 

тыс. руб. 2024 - 127,7 - - 127,7 - 
2025 - 50,0 - - 50,0 - 
2026 - 50,0 - - 50,0 - 
2027 - 50,0 - - 50,0 - 
2028 - 50,0 - - 50,0 - 
2029 - 50,0 - - 50,0 - 



Наименование  

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч. 
наименование 

 

 

 

единица 

измере-

ния 

значение (по годам 

реализации   

мероприятий) 

по годам 

всего 
федераль 

ный 

бюджет 

област 
ной бюджет 

мест 
ный 

бюджет 

внебюдж

етные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
«Семьям героев» администрации 

округа; 
отдел 

бухгалтерского 

учета и 

отчетности 

администрации 

округа; 
отдел 

культуры, 

туризма, 

спорта и 

молодежной 

политики 

администрации  

округа 

военной 

операции и 

членов их 

семей 
 

 

 

 

2030 - 50,0 - - 50,0 - 

Предоставление 

денежной 

компенсации 

расходов по 

договорам найма 

жилых помещений 

Консультант 

(по 

социальным 

вопросам и 

здравоохранен

ию) 

Социальная 
поддержка 

медицинских 

работников,  

привлекаемых со 

стороны, и 

тыс. руб. 2024 - 96,0 - - 96,0 - 
2025 - 150,0 - - 150,0 - 
2026 - 150,0 - - 150,0 - 
2027 - 150,0 - - 150,0 - 
2028 - 150,0 - - 150,0 - 
2029 - 150,0 - - 150,0 - 



Наименование  

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч. 
наименование 

 

 

 

единица 

измере-

ния 

значение (по годам 

реализации   

мероприятий) 

по годам 

всего 
федераль 

ный 

бюджет 

област 
ной бюджет 

мест 
ный 

бюджет 

внебюдж

етные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
в пределах 

Токарѐвского 

муниципального 

округа 

Тамбовской  

области 

медицинским 

работникам, 

привлекаемым со 

стороны, и 

молодым 

специалистам, 

работающим в 

сфере 

здравоохранения 

на территории 

Токарѐвского 

муниципального 

округа 

Тамбовской 

области 

администрации 

округа; 
отдел 

бухгалтерского 

учета и 

отчетности 

администрации 

округа 

молодых 

специалистов, 

работающих в 

государственных 

учреждениях 

сферы 

здравоохранения, 

расположенных 

на территории 

Токарѐвского 

муниципального 

округа 

Тамбовской 

области. 

2030 - 150,0 - - 150,0 - 

Ежегодная 

именная 

стипендия 

студентам 

целевого обучения 

Консультант 

(по 

социальным 

вопросам и 

здравоохранен

ию) 

Социальная 

поддержка 

студентов 

целевого 

обучения 

тыс. руб. 2024 - 10,0 - - 10,0 - 
2025 - 10,0 - - 10,0 - 
2026 - 10,0 - - 10,0 - 
2027 - 10,0 - - 10,0 - 
2028 - 10,0 - - 10,0 - 
2029 - 10,0 - - 10,0 - 



Наименование  

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч. 
наименование 

 

 

 

единица 

измере-

ния 

значение (по годам 

реализации   

мероприятий) 

по годам 

всего 
федераль 

ный 

бюджет 

област 
ной бюджет 

мест 
ный 

бюджет 

внебюдж

етные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
администрации 

округа; 
отдел 

бухгалтерского 

учета и 

отчетности 

администрации 

округа; 
отдел 

образования 

администрации 

округа 

2030 - 10,0 - - 10,0 - 

Итого по Программе 
 

 

 

 

 

 

 

2024 - 2814,7 - 29.0 2785,7 - 

2025 - 
3834 - 58,7 3776,2 - 

2026 - 3591,5 - 58,7 3532,8 - 

2027 - 3591,5 - 58,7 3532,8 - 

2028 - 4095,7 - 35,7 4060,0 - 

2029 - 4095,7 - 35,7 4060,0 - 

2030 - 4095,7 - 35,7 4060,0 - 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к Программе «Ресурсное обеспечение 

реализации муниципальной программы 

«Социальная поддержка граждан                          

на 2024-2030 годы» за счет всех источников 

финансирования изложить в следующей 

редакции: 

 

 

«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан 

на 2024-2030 годы» за счет всех источников финансирования 

           
Статус Наименование  

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Объемы финансирования, тыс. рублей, в т. ч. 

по 

годам 

всего федеральны

й бюджет 

областной 

бюджет 

местный 

бюджет 

внебюджетные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Муниципальная  

программа 

 

«Социальная 

поддержка 

граждан на 2024-

Мероприятия не 

вошедшие в 

подпрограммы 

Консультант ( по 

социальным вопросам 

и здравоохранению) 

администрации  

округа; 

отдел образования 

2024 2814,7   2785,7  

2025 3834,9   3776,2  

2026 3591,5   3532,8  

2027 3591,5   3532,8  

2028 4010,0   4010,0  

2029 4010,0   4010,0  

/Z:/ПОСТАНОВЛЕНИЯ%20%202016/постановление%20198.doc#sub_1000
/Z:/ПОСТАНОВЛЕНИЯ%20%202016/постановление%20198.doc#sub_1000
/Z:/ПОСТАНОВЛЕНИЯ%20%202016/постановление%20198.doc#sub_1000


2030 годы» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

администрации  

округа; 

отдел культуры, 

туризма, спорта и 

молодежной политики 

администрации  

округа; 

отдел бухгалтерского 

учета и отчетности 

администрации   

округа 

2030 4010,0   4010,0  

Подпрограмма  

«Профилактика и 

ограничение 

распространения 

туберкулеза  на 

территории 

Токарѐвского 

муниципального 

округаТамбовской 

области»  на 2018-

2024 годы» 

Консультант (по 

социальным вопросам 

и здравоохранению) 

администрации  

округа; 

отдел бухгалтерского 

учета и отчетности 

администрации  

округа; 

Тамбовское областное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

здравоохранения 

«Токарѐвская 

центральная районная 

больница» 

(по согласованию) 

 

2024 0   0  

2025 50,0   50,0  

2026 50,0   50,0  

2027 50,0   50,0  

2028 50,0   50,0  

2029 50,0   50,0  

2030 50,0   50,0  

      

Подпрограмма 

«Организация 

льготного проезда 

отдельных 

Консультант ( по 

социальным вопросам 

и здравоохранению) 

администрации  

2024 29,0  29,0   

2025 58,7  58,7   

2026 58,7  58,7   

2027 58,7  58,7   

/Z:/ПОСТАНОВЛЕНИЯ%20%202016/постановление%20198.doc#sub_1000


категорий граждан 

на маршрутах 

регулярных 

перевозок» 

 

округа; 

отдел 

градостроительства, 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

,автомобильных дорог 

и транспорта 

администрации  

округа; 

отдел бухгалтерского 

учета и отчетности 

администрации  округа 

 

2028 35,7  35,7   

2029 35,7  35,7  - 

2030 35,7  35,7  - 

Итого по Программе 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 2814,7  29,0 2785,7  

2025 3834,9  58,7 3776,2  

2026 3591,5  58,7 3532,8  

2027 3591,5  58,7 3532,8  

2028 4095,7  35,7 4060,0  

2029 4095,7  35,7 4060,0  

2030 4095,7  35,7 4060,0  

 


